福建师范大学生命科学学院

	师大生科〔2019〕16号

生命科学学院关于教师参加国内学术会议申请资助的通知
为了进一步促进我院教师学术交流能力，鼓励“走出去”积极参加国内学术会议，特设立教师参加国内学术会议资助项目。具体通知如下：

一、申请条件

1.申请人为我院在职教师，且其本人无相关项目经费支持。

2.拟参加的国内学术会议的主题应与申请者专业领域紧密相关。

3.申请人须提交获准在该学术会议做口头报告证明材料。

4.每位教师一年最多获得1次资助机会。

5.资助参加的国内学术会议应为相关研究领域的高水平国内学术会议。

二、资助范围

每年资助10名，报销会议注册费、差旅及住宿费（相关规定标准内）。

三、申请材料

拟申请资助的教师须提交材料如下：

1.《生命科学学院资助教师参加国内学术会议项目申请书》

2.会议正式征文通知

3.摘要或论文录用函和口头报告确认函

四、截止时间

2019年度申请截止时间为2019年12月31日，12月31日以后仅接收下一年度资助申请。请拟申请资助项目的教师将纸质版申请材料提交到理工楼217，电子版材料发送到邮箱lifexkptb@fjnu.edu.cn。

四、学院审核

每年学院按资助名额限额审批，秉承先申请先资助的原则，当年名额用满将不再接收新的审批。

附件：生命科学学院资助教师参加国内学术会议项目申请书

   福建师范大学生命科学学院

                                    2019年10月18日

附件
生命科学学院资助教师参加国内学术会议
项目申请书
	姓名

	出生年月

	职称

	学历学位

	学科专业

	联系电话

	主办单位

	会议名称
及会期

	会议级别
	会议级别： □ 领域内最高级别      □ 较高级别      □ 一般级别

	与会形式
	□ 大会报告         □ 分会口头报告

	论文题目
与作者

	参会费用
概算
	会议注册费：
旅费：
住宿费：
其他：
	申请额度

	学院
审查
意见
	      签名（盖章）：            日期：